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 EXP. No. CSM-2022-144

FECHA 28/06/2022

NRD N/T

FORM. NO. UMV/0468-22 D/F 25/05/2022

RPE TSS
DGII

ANTICIPO / ITBIS
REGISTRO MERCANTIL 

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

DENTO MEDIA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UND

PROBADOR DE BATERÍA

* Prueba en baterías de 6 y 12 voltios

* Prueba carga de baterías

* Prueba múltiples tipos de batería

* Pantalla

RD$3.000,00 RD$3.000,00

MARCA: SCHUMACHER

ENTREGA:  INMEDIATA

GARANTIA: 1 AÑO POR 

DEFECTO DE FABRICA.

CUMPLE: NO

RD$2.770,00 RD$2.770,00

MARCA: BM550

ENTREGA:  1 A 30 DIAS 

LABORABLES LUEGO DE LA 

ORDEN DE COMPRA

GARANTIA: POR DEFECTO 

DE FABRICA

CUMPLE: SI

2 1 UND

CARGADOR DE BATERÍA CON RUEDAS

* Voltaje 6 voltios / 12 voltios

* Carga Varios tipos de baterías

* 275/40/6/2 amperios

RD$16.000,00 RD$16.000,00

MARCA: SCHUMACHER

ENTREGA:  INMEDIATA

GARANTIA: 1 AÑO POR 

DEFECTO DE FABRICA.

CUMPLE: NO

RD$22.580,00 RD$22.580,00

MARCA: SCHUMACHER

ENTREGA:  1 A 30 DIAS 

LABORABLES LUEGO DE LA 

ORDEN DE COMPRA

GARANTIA: POR DEFECTO 

DE FABRICA

CUMPLE:  SI

3 10 UND

GATOS HIDRÁULICOS 1.5 TONELADAS

* Capacidad (1.5) una tonelada y media

* Estuche para guardarlo

RD$3.400,00 RD$34.000,00

MARCA: TRUPER

ENTREGA:  1 A 30 DIAS 

LABORABLES LUEGO DE LA 

ORDEN DE COMPRA

GARANTIA: POR DEFECTO 

DE FABRICA

CUMPLE:  SI

4 10 UND
GATOS HIDRÁULICOS 2 TONELADAS

* Capacidad (2) dos toneladas
RD$1.700,00 RD$17.000,00

MARCA: BIG RED

ENTREGA: INMEDIATA 

GARANTIA: 1 AÑO POR 

DEFECTO DE FABRICA

CUMPLE: SI

RD$1.620,00 RD$16.200,00

MARCA: TRUPER

ENTREGA:  1 A 30 DIAS 

LABORABLES LUEGO DE LA 

ORDEN DE COMPRA

GARANTIA: POR DEFECTO 

DE FABRICA

CUMPLE:  SI

5 10 UND

LLAVE DE RUEDAS EN CRUZ

* Llave de ruedas en cruz

* Medidas 17-19-21-23 milímetros

RD$1.160,00 RD$11.600,00

MARCA: HOTECHE

ENTREGA:  INMEDIATA

GARANTIA:  1 AÑO POR 

DEFECTO DE FABRICA

CUMPLE: NO

RD$1.340,00 RD$13.400,00

MARCA: KING TONY

ENTREGA:  1 A 30 DIAS 

LABORABLES LUEGO DE LA 

ORDEN DE COMPRA

GARANTIA: POR DEFECTO 

DE FABRICA

CUMPLE:  SI

6 2 UND
ARRANCADOR DE BATERÍA 2200 AMPS

2200 amperios
RD$40.000,00 RD$80.000,00

MARCA: SCHUMACHER

ENTREGA:  INMEDIATA

GARANTIA:  1 AÑO POR 

DEFECTO DE FABRICA

CUMPLE: SI

RD$21.580,00 RD$43.160,00

MARCA: SCHUMACHER

ENTREGA:  1 A 30 DIAS 

LABORABLES LUEGO DE LA 

ORDEN DE COMPRA

GARANTIA: POR DEFECTO 

DE FABRICA

CUMPLE:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

RD$22.968,00

RD$150.568,00

Renglones 1,2 y 5 no cumplen

No cotiza renglón no. 3

CRÉDITO 30 DÍAS

EVALUACIÓN ELABORADA POR LA UNIDAD DE FLOTILLA

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$155.889,80

RD$23.779,80

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 30 DIAS LABORABLES LUEGO DE LA ORDEN DE COMPRA

CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: POR DEFECTO DE FÁBRICA

Preparado por:

Mauro Aquino Javier 

Analista

RD$127.600,00

NO COTIZA

RD$132.110,00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE FLOTILLA P/ VEHÍCULOS DE LA SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
EMPRESAS INVITADAS: 

 DIECISIETE (17) 

DENTO MEDIA, SRL ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

VALIDACIÓN CREDENCIALES

PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 07/06/2022
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